Candidato

VITALI LUIGI

ROMANO [UNIO VALERIO
STEFANO DARIO

STRAZZERI IRENE
ANNICCHIARICO PIERLUIGI
NINI RITA

PALMISANO ANTONIO LUIGI
DE PASCALIS MARIA CRISTINA
MONGELLI TERESA

CUCCI DOROPHJANNA

Totali

Elettori: 616

Votanti: 409 66,396 %

05/03/2018 05:10.04

Voti Cand.

140

119
87

15
13

A O ©

393

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : PUGLIA -

COLLEGIOUNI.: 05-LECCE
COMUNE : LECCE

% Cand.

35,623

30,279
22,137

3,816
3,307
2,290
1,526
1,017

Voti al solo
Candidato

11

23

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

- ALA

LISTA DEL POPOLO PER LA
COSTITUZIONE

Schede Bianche: 3 0,733 %
Schede Nulle: 13 3,178 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

55
40

35
8
108
61
16
2
15
11

A O ©

370

% Liste Eletto

14,864
10,810

9,459
2,162
29,189
16,486
4,324
0,540
4,054
2,972
2,432
1,621
1,081

Paginaldil



