ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : PUGLIA - COLLEGIO PLURI. : PUGLIA - 02 COLLEGIO UNI. : 05 - LECCE - PROVINCIA : LECCE COMUNE : LECCE - SEZIONE : Sezione N. 1

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
VITALI LUIGI	140	35,623	2	FORZA ITALIA	55	14,864	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	40	10,810	
				LEGA	35	9,459	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	8	2,162	
ROMANO IUNIO VALERIO	119	30,279	11	MOVIMENTO 5 STELLE	108	29,189	
STEFANO DARIO	87	22,137	8	PARTITO DEMOCRATICO	61	16,486	
				+EUROPA	16	4,324	
				ITALIA EUROPA INSIEME	2	0,540	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	-	-	
STRAZZERI IRENE	15	3,816	-	LIBERI E UGUALI	15	4,054	
ANNICCHIARICO PIERLUIGI	13	3,307	2	CASAPOUND ITALIA	11	2,972	
NINI RITA	9	2,290	-	POTERE AL POPOLO!	9	2,432	
PALMISANO ANTONIO LUIGI	6	1,526	-	PARTITO COMUNISTA	6	1,621	
DE PASCALIS MARIA CRISTINA	4	1,017	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	4	1,081	
MONGELLI TERESA	-	-	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	-	-	
CUCCI DOROPHJ ANNA	-	-	-	LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE	-	-	
Totali	393		23		370		
Elettori: 616 Votanti: 409 66,396 %				Schede Bianche: 3 0,733 % Schede Nulle: 13 3,178 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 05:10.04 Pagina 1 di 1